
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

21 

412 

727 

521 

77 

333 

500 

44 

708 

733 

518 

11 

88 

702 

6 

700 

29 

720 

789 

751 

730 

Driver 

JORGE AUGUSTO MARQUES 

VINI MARTENDAL 

MARCELO CANZI 

ALEXANDRE CAMARGO 

CLEVERSON BALASTRELLI 

RAFINHA DE PAULA 

MARCEL LEAO 

RENATO ENGEL 

HELIO BRASIL JR 

HUGO COSTA 

ALEXSANDRO CHICATI 

ANAILSON RUY 

ANTONIO CHICO MORENO 

RAFAEL ZANINI 

ADRIANO GELEYA SOARES 

DIEGO ROSSETTO 

DIEGO FLORES 

SIDNEI DA SILVA 

FELEX DE SOUZA 

ALEXANDRE BAIRROS 

JULIANO TELLES 

Nat/State 

SC 

SC 

BA 

MT 

MT 

SC 

MT 

BA 

BA 

BA 

MT 

ES 

BA 

BA 

MT 

BA 

MT 

BA 

BA 

BA 

BA 

Best Tm 

1:11.900 

1:12.458 

1:12.647 

1:12.765 

1:12.999 

1:13.025 

1:13.096 

1:13.525 

1:13.863 

1:14.216 

1:14.229 

1:14.246 

1:15.876 

1:15.930 

1:16.599 

1:16.876 

1:17.810 

1:17.910 

1:18.628 

InLp 

6 

4 

6 

4 

4 

4 

4 

1 

4 

3 

4 

1 

1 

5 

2 

6 

4 

1 

2 

0 

0 

Diff 

0.558 

0.747 

0.865 

1.099 

1.125 

1.196 

1.625 

1.963 

2.316 

2.329 

2.346 

3.976 

4.030 

4.699 

4.976 

5.910 

6.010 

6.728 

Gap 

0.558 

0.189 

0.118 

0.234 

0.026 

0.071 

0.429 

0.338 

0.353 

0.013 

0.017 

1.630 

0.054 

0.669 

0.277 

0.934 

0.100 

0.718 

Lps 

6 

4 

6 

5 

7 

4 

6 

2 

5 

4 

4 

1 

1 

5 

4 

7 

4 

1 

4 

BS1 

21.197 

21.199 

21.289 

21.272 

21.258 

21.224 

21.394 

21.739 

21.511 

22.031 

21.997 

22.071 

21.705 

22.048 

22.801 

22.202 

23.010 

22.601 

22.967 

28.384 

25.452 

BS2 

31.731 

32.048 

31.894 

32.206 

32.122 

31.932 

32.309 

32.401 

32.736 

32.825 

32.642 

32.853 

34.542 

32.924 

33.609 

34.264 

34.468 

34.255 

34.849 

38.881 

36.388 

BS3 

18.972 

19.211 

19.097 

18.962 

19.161 

18.885 

19.321 

19.319 

19.598 

19.348 

19.481 

19.322 

19.629 

19.790 

19.660 

20.131 

20.235 

20.694 

20.444 

23.648 

21.856 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS / TURISMOCROSS BRASIL 

TURISMOCROSS 

Warm Up Domingo 

Practice (10:00 Time) started at 9:46:58 

Autódromo Júnior Poletto-LEM 1,850 km 

15/09/2024 09:45 


